Wuhan Guide Technology Co.,Ltd.
武汉港迪技术股份有限公司
产品手册
H F610
高性能变频器
武汉港迪技术股份有限公司
Wuhan Guide Technology Co.,Ltd.
地址：武汉东湖新技术开发区理工大科技园理工园路6号

other industries.
ABOUT
变频器型号含义：
变频器系列
610 序列号
功率代号 电压等级
4：400V
3R7：3.7kW
075：75kW
185：185kW
……
HF610 XXX 4- -
产品系列型号与技术规格：
注：
     （1）轻过载工况：过载能力为额定输出电流的120%，每5分钟允许过载1分钟。
     （2）重过载工况：过载能力为额定输出电流的150%，每5分钟允许过载1分钟。
     （3）HF610系列变频器标配内置制动单元。
HF 高性能
型号
轻过载工况  重过载工况
机型
 重量
(kg)  输出电流
[A]
最大适用
电机容量[kW]
输出电流
[A]
最大适用
电机容量[kW]
HF610-3R7- 4
10.2
3.7
5.7
2.2
I1
3
HF610-5R5- 4
15
5.5
10.2
3.7
I2
3.5
HF610-7R5- 4
18
7.5
15
5.5
HF610-011- 4
2 4
11
18
7.5
HF610-015- 4
3 2
15
2 4
11
HF610-018- 4
41
18.5
3 2
15
I3
4.5
HF610-022- 4
47
22
41
18.5
HF610-030- 4
6 5